Colonia Condesa Ciudad de México 

RECIBO DE CAJA 

Sr.(es): 
Folio Sistema: 84628 

BARTOLO VAZQUEZ MIGUEL ANGEL Viernes 19 de septiembre 2025 

CONCEPTO PARCIAL TOTAL 

Liquidación de Viaticos: LOS AL $327.00 

Oficio de Comisión No. 090575 "a 

F| 
a 

TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N. ! 327.00 327.00